pallottenzo@libero.it

### TESTO LATINO

14:12 Si autem Christus praedicatur quod surrexit a mortuis quomodo quidam dicunt in vobis quoniam resurrectio mortuorum non est [14:13 si autem resurrectio mortuorum non est neque Christus surrexit 14:14 si autem Christus non surrexit inanis est ergo praedicatio nostra inanis est et fides vestra 14:15 invenimus autem et falsi testes Dei quoniam testimonium diximus adversus Deum quod suscitaverit Christum quem non suscitavit si mortui non resurgent] 14:16 nam si mortui non resurgent neque Christus surrexit 14:17 quod si Christus non surrexit vana est fides vestra adhuc enim estis in peccatis vestris 14:18 ergo et qui dormierunt in Christo perierunt 14:19 si in hac vita tantum in Christo sperantes sumus miserabiliores sumus omnibus hominibus 14:20 nunc autem Christus surrexit a mortuis primitiae dormientium.

6:17 Et descendens cum illis stetit in loco campestri et turba discipulorum eius et multitudo copiosa plebis ab omni Iudaea et Hierusalem et maritimae Tyri et Sidonis [ 6:18 qui venerunt ut audirent eum et sanarentur a languoribus suis et qui vexabantur ab spiritibus inmundis curabantur 6:19 et omnis turba quaerebant eum tangere quia virtus de illo exiebat et sanabat omnes]  
 6:20 et ipse elevatis oculis in discipulos suos dicebat beati pauperes quia vestrum est regnum Dei  
 6:21 beati qui nunc esuritis quia saturabimini beati qui nunc fletis quia ridebitis  
 6:22 beati eritis cum vos oderint homines et cum separaverint vos et exprobraverint et elecerint nomen vestrum tamquam malum propter Filium hominis  
 6:23 gaudete in illa die et exultate ecce enim merces vestra multa in caelo secundum haec enim faciebant prophetis patres eorum  
 6:24 verumtamen vae vobis divitibus quia habetis consolationem vestram  
 6:25 vae vobis qui saturati estis quia esuriens vae vobis qui ridetis nunc quia lugebitis et flebitis  
 6:26 vae cum bene vobis dixerint omnes homines secundum haec faciebant prophetis patres eorum.